zoon Gerardus beloofden lasten af te handelen. 

Gerardus de Aa filius quondam (dg: G) domini (dg: de) Gerardi de Aa 

militis (dg: et Gerardus eius filius) peciam prati #quatuor bonaria et 

quartam partem unius bonarii continentem# sitam in parochia de Beke prope 

Arle ad locum dictum op die Breemdonc inter hereditatem (dg: dicti G) 

primodicti Gerardi (dg: u) ex uno et inter hereditatem (dg: Arnoldi van 

der Voert ex alio) Emondi (dg: de H) Rover de Hellu ex alio ut dicebat 

dedit ad hereditariam paccionem Theoderico filio (dg: quon) Alardi van 

den Veehuze ab eodem etc pro octo et dimidio denariis antiqui census 

scilicet grosso antiquo pro (dg: sed) novem denariis in hoc (dg: j) 

computato et pro hereditario censu duorum aude scilde seu valorem dandis 
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sibi ab alio hereditarie purificationis et pro primo solutionis termino a 

purificationis proxime futuro ultra annum ex premissis promittentes et 

cum !Gerardus eius filius indivisi super omnia warandiam pro premissis et 

aliam obligationem deponere et alter repromisit se daturum et soluturum 

dictos census scilicet octo et dimidii #denariorum# !deponere et dictos 

duo aude scilde hereditarie terminis solutionis predictis. Testes datum 

supra. 

BP 1183 f 054r 06 do 12-10-1402. 

Engbertus Ludinc zv Nijcholaus gnd Coel Roelen soen verwerkte zijn recht 

tot vernaderen. 

Engbertus Ludinc filius (dg: q) Nijcholai dicti Coel Roelen soen prebuit 

et reportavit. Testes datum supra. 

BP 1183 f 054r 07 do 12-10-1402. 

Voornoemde Theodericus zv Alardus van den Veehuze en met hem Rodolphus gnd 

Roef zvw Rodolphus gnd Roef van den Veehuze beloofden aan eerstgenoemde 

Gerardus van Aa 34 oude schilden of de waarde met Lichtmis aanstaande (vr 

02-02-1403) te betalen. 

Dictus Theodericus et cum (dg: eod) eo Rodolphus dictus Roef filius 

quondam Rodolphi dicti Roef van den Veehuze promiserunt indivisi super 

omnia primodicto Gerardo de Aa XXXIIII aude scilde seu valorem ad 

purificationis proxime futurum. Testes datum supra. 

1183 f.054v. 

 quinta post Dionisii: donderdag 12-10-1402. 

BP 1183 f 054v 01 do 12-10-1402. 

Arnoldus van den Hoeve beloofde aan Rodolphus gnd Roef zvw Johannes gnd 

Hulsman 300 nieuwe Gelderse gulden of de waarde na maning te betalen. De 

brief overhandigen aan Hilla ev voornoemde Arnoldus van den Hoeve. 

[A]rnoldus van den Hoeve promisit super omnia Rodolpho dicto Roef filio 

quondam Johannis dicti Hulsman trecentos novos Gelre gulden seu valorem